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DO SIEWIERZA JECHAŁ WÓZ, CZYLI ZLOT SAMOCHODÓW ZABYTKOWYCH POD
SIEWIERSKIM ZAMKIEM

    W niedzielę 12 maja na parkingu przy błoniach zamku siewierskiego miał miejsce zlot samochodów
zabytkowych. Wydarzenie to zgromadziło ponad sześdziesiąt pojazdów wyprodukowanych i powszechnie
użytkowanych  w  okresie  PRL  oraz  modeli  produkowanych  niegdyś  w  zachodniej  Europie.  Szczególną
atrakcją  zlotu  była  replika  milicyjnej  Nysy z  rekonstruktorem przebranym w mundur  milicjanta,  który
przeprowadzał kontrole wśród uczestników wydarzenia. Przy błoniach zaparkował "food truck", w którym
można  było  zakupić  m.in.  kawę,  gofry  i  lody,  które  przypadły  do  gustu  szczególnie  najmłodszym
gościom. Ponadto odwiedzający zlot mogli zapoznać się z tym jak wyglądał i funkcjonował szpital polowy z
okresu I wojny światowej za sprawą Grupy Rekonstrukcji Historycznych Feldlazarett Loslau z Wodzisławia
Śląskiego oraz posłuchać na patefonie oryginalnych płyt winylowych z okresu międzywojennego.

    Zlot cieszył się dużym zainteresowaniem wśród odwiedzających, którzy z zainteresowaniem oglądali
wystawione pojazdy,  zadawali  pytania  ich  właścicielom oraz  robili  sobie  pamiątkowe zdjęcia.  Wielu  z
nich mogło przeżyć "powrót do przeszłości" i powspominać z sentymentem swoje pierwsze samochody. Wśród
wystawców  spotkać  można  było  prawdziwych  pasjonatów,  którzy  samodzielnie  odrestaurowują  zabytkowe
pojazdy, jak choćby organizatora zlotu Tadeusza Sowę, który swoją pasją zaraził syna oraz wnuka. Wydarzenie
honorowym  patronatem  objął  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław  Banaś,  który  ufundował  dla
uczestników zlotu pamiątkowe statuetki.

    Kolejne zloty w Siewierzu planowane są w każdą drugą niedzielę miesiąca, aż do października. Serdecznie
zapraszamy!

    Galerię  zdjęć  z  wydarzenia  można  znaleźć  również  na  fanpegu  Gminy  Siewierz  na  portalu
Facebook:  https://bit.ly/2vS9Ha8
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